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
лодная, туалет. Подъезда нет, на длительное вре-
мя. Собственник. Цена договорная. тел. 8-918-534-
00-08.
25480 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная, без мебе-
ли. Оплата 5 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-903-
404-56-18.
25731 Сдаю жилье для одного человка. Ост. «Швей-
ная фабрика». Оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. тел. 8-906-
426-29-97.
25724 В р-не собора в частном дворе сдается фли-
гель на 4 человека, рабочие, студенты. Стоимость 
одного 4 т.р. Для проживания все есть, есть место 
для автомобиля. тел. 8-928-627-02-31.
25168 Срочно! Семья из 4-х человек снимет на дли-
тельный срок дом отдельно от хозяев. Желательно 
со всеми удобствами. Чистоту, порядочность и от-
ветственность гарантируем. Агентства просьба не 
беспокоить. тел. 8-938-12-12-702, Владислав.
25788 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, с АГВ. Ц. 7000 р. + 
ком. услуги. тел. 8-908-515-38-61.
25791 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Державина, 36, центр, 
с мебелью, стиралка, холодильник. Ц. 8000 р. + пол-
ностью коммуналка. тел. 8-904-344-14-64.
25800 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, техника. Для молодой пары без детей и жи-
вотных. тел. 8-906-426-24-74.
25819 Сдам 1-к. кв-ру по адресу: ул. Баррикадная, 
д. 2 кв. 5. п. Новостройка. Вся необходимая мебель 
имеется, в хорошем сост. Для семьи. Подробности 
по тел. 8-909-407-03-44.
25826 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 
окна и балкон пластик. С мебелью. В хорошем со-
стоянии. Без посредников. тел. 8-908-505-61-01.
25841 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н 10-го магазина, по ул. Ха-
барова, только семейным, без бытовой техники. Ц. 
6000 р. + коммунальные. Собственник. тел. 8-905-
430-60-69.
25845 Сдается комната для одной девушки (можно 
заочницы) в частном доме, со в/у. Цена. Р-н собора. 
тел. 8-951-824-99-28.

25847 Срочно! Сдаю/продаю 1-к. кв-ру, 3/3 эт., в 
р-не школы №2. Мебель самая необходимая, хоро-
ший ремонт, балкон застеклен, стир. машинка ав-
томат, холодильник, телевизорв + интернет. Соб-
ственник. Ц. 10 т.р. + коммун. по счетчикам + 50% 
отопление. тел. 8-918-597-03-17, Людмила.
25858 Сдам 3-к. кв-ру в п. ХБК, ост. «Промышлен-
ная», семейным. Оплата по договоренности. тел. 
8-928-102-60-80. 
2110 Сдается 1-к. дом со всеми удобствами, в центре 
города, для двух студентов. тел. 8-928-154-72-19. 
2110 Сдается флигель со всеми удобствами, в цен-
тре, для двух студентов. Отопление АГВ. Тел. 8-951-
513-84-85.
2110 Сдам 1-к. кв-ру в центре с мебелью и бытовой 
техникой. Оплата 9000 р. + ком. платежи. Предопла-
та 1,5 месяца. Сдается семейным без детей или ра-
ботающим. тел. 8-909-400-99-22. 
2109 Сниму дом или квартиру с мебелью и техни-
кой, желательно в центре или в Каменоломни. тел.  
8-906-184-10-87.
25180 Сдается 1-к. кв-ра в р-не МРЭО ГАИ, с мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 8 т.р. + интернет и счетчики. 
Ул. ЗИ, д.50. тел. 8-928-101-17-62.
25189 Сдам 2-к. кв-ру, р-н Соцгородок, цена дого-
ворная, по всем вопросам звонить по тел. 8-928-
198-15-58, 8-988-891-94-95.
25861 Сдаю 2-к. кв-ру со в/у, в центре, 2/5 эт. Ц. 15 
т.р. тел. 8-928-137-97-97.
25877 Сдается флигель 2 комн., евроремонт. тел. 
8-960-46-46-591.

25880 Сдается дом в центре города, пер. Ко-
миссаровский, 5 комн., со в/у, с мебелью, сплит-
системой, центр. канализац., в ванной теплые по-
лы, въезд для машин, можно рабочим и ИТР. Ц. 15 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-161-25-81.

25898 Недорого сдается 1-к. кв-ра на длит. время. 
Мебель, необходимая для проживания имеется. 
Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
25887 Сдается 2-к. кв-ра в центре, 2/14 эт., в/у, ме-
бель частично, интернет, стир. машинка, холодиль-
ник, сплит, телевизор. Ц. 12 т.р. + счетчики. тел. 
8-918-528-69-45, 8-908-178-76-11, 8-961-312-95-18.
25904 Срочно сдается небольшой дом по ул. Ионо-
ва, семейной паре или маленькой семье. Все усло-
вия: газ, вода постоянно, санузел. Въезд для маши-
ны. тел. 8-985-124-12-51, 8-928-12-44-100. 
25916 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
25925 Сдам 1-к. кв-ру на 1 эт. с лоджией, сост. жи-
лое, жил. пл. 22 кв.м, кухня 9 кв.м, ванная, туалет - 
раздельно, с мебелью, р-н ост. «Машиносчетная». Ц. 
5800 р. + ком. услуги. Оплата за месяц вперед. тел. 
8-918-533-34-90.
25203 Русская семья снимет дом (желательно с 
удобствами) или кв-ру в г. Шахты или п. Каменолом-
ни. Рассмотрю любые ценовые и территориальные 
варианты. Можно с мебелью или без. Оплату и по-
рядок гарантирую. тел. 8-989-515-67-25.
24783 Сдается элитный частный дом со всеми удоб-
ствами, с мебелью и бытовой техникой, серьезным 
людям, в р-не ул. Звездная. Оплата 15000 р. + ком. 
услуги. тел. 8-903-470-17-89.
25486 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-988-992-13-53. Собственник.
25961 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
25961 Сдается 1-комн. флигель, на одном уч-ке с 
хозяйкой, пер. Красный Шахтер, р-н Пролетарско-
го круга, отопление газ. котел, душ в доме, удобства 
на улице, эл. водонагревательный бак, газ. печь, 
2-спальная кровать, шкаф, сост. хорошее. Семье, 
студентам, командировочным. Ц. 7 т.р. + сч. света, 
сч. воды. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
25961 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 
эт., отопление централизованное, сост. обычное, 
холодильник, стир. машинка обычная, диван, стен-
ка, кресло, стол, стулья. Семье, студентам, коман-
дировочным. Ц. 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
25961 Сдается 2-к. кв-ра, пер. Путиловский, новые 
дома, 3/3 эт., АОГВ, холодильник, стир. машинка ав-
томат, диван, шкаф, 2 кресла, стол, стулья, ТВ нет. 
Семье, студентам, командировочным. Ц. 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59. 8-928-139-14-97.
25961 Сдается 1 комната в 2-комн. кв-ре (одна за-
крыта), п. Машзавод, ул. Заводская, 3/5 эт., отопле-
ние централизованное,  сост. хорошее, газ. колон-
ка, 2 дивана, шкаф, холодильник, ТВ, стир. машинка 
автомат, стол, стулья, интернет. Семье без детей, 
двум студентам. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-120-88-63.
25943 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, сплит, вся быт. техника, вся мебель, встроен. 
новая кухня,  Wi-Fi, цифр. ТВ. Гараж рядом с домом. 
На длительный срок. Собственник. тел. 8-938-103-
05-07.
25966 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату, один или два человека. Центр, рядом с ин-
ститутом НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Телев., 
хол., гор./хол. вода, свет, проживание все по 550 
руб./сутки, неделя 2500 руб. Прописка. тел. 8-905-
431-49-57.
25970 Сдается в самом центре города 2-к. кв-ра. 
Возможно сдам как с косметическим, так и с евро-
ремонтом. Возможно с мебелью. Желательно на 
длительный срок. С животными не сдается. Цена: 
звоните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник (не агентство).

25223 Сдается посуточно и по часам благоустро-
енная кв-ра в центре, отопление свое, брониро-
вание. тел. 8-909-424-92-72.

25204 Срочно! Русская семья, не беженцы, снимет 
дом с удобствами, в г. Шахты или в п. Каменолом-
ни. Желательно без мебели или с минимальным ко-
личеством. На длительный срок. Порядок и оплату 
гарантируем. Есть домашние животные. тел. 8-989-
515-67-25, 8-928-196-87-35, Ира.

25216 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

25222 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Тепло, ремонт, бронирование. тел. 8-928-195-
12-53.
25972 Сдается флигель для двух человек, р-н ТЦ 
«Рассвет». Ц. 4 т.р. с человека. тел. 8-928-122-35-30.
26506 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и быт. техникой, 2 эт., рядом гараж под легко-
вой автомобиль. тел. 8-906-428-81-49.
26000 Сдаю 1-к. кв-ру, р-н «Рассвета», 2/5 эт. кир-
пич. дома, с/у совмещен, вся мебель, холодильник, 
TV. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат». тел. 8-928-609-
49-69.
25992 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 5/9 эт. тел. 
8-918-565-30-09.
25994 Сдается 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина (ул. 
Хабарова), 2/9 эт., обычное состояние, необходи-
мая мебель, холодильник, ТВ. Ц. 4 т.р. + к/у. тел. 
8-988-583-74-37.
25237 Сдается комната со всеми удобствами для 
студентов или рабочих. Вход отдельный, р-н Соцго-
родка. Ц. 6500 р. тел. 8-928-124-62-22.
25236 Сдается 1-к. меблированная кв-ра в п. Май-
ский, р-н квадрата. тел. 8-961-272-75-15.
26006 Сдается 2-к. кв-ра, п. Машзавод, р-н конеч-
ной остановки, ул. Заводская, 5/5 эт., центральное 
отопление, эл. водонагрев. бак, холодильник, стир. 
машинка автомат, диван, шкаф, стол, стулья, кухон. 
шкафы. Комнаты изолир. Семье, студентам, коман-
дировочным. Ц. 3,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-120-88-63.
23959 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, разви-
тая инфраструктура, сады, школы. В п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», пластик. окна и балкон. Тихий 
двор. Можно на небольшой срок. Дешевая комму-
налка. Кв-ра теплая, уютная, с мебелью. тел. 8-938-
111-88-31, Анна; 8-928-128-84-27, Роман.
23973 Сдается дом в п. Артем, п. Даниловка, 3 
комн., печное, земля. Хорошее место для ведения 
лпх. Ц. 4000 р. АН «Роза ветров». тел. 8-909-416-88-
63, 8-928-190-28-99.
22228 Сдам домик со всеми удобствами, в р-не 
Грушвского моста, семье без маленьких детей или 
трем студентам. тел. 8-928-107-84-81.
22224 В центре города сдается отдельный домик 
для двух студентов или семье без детей. Все удоб-
ства. Газ, вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
22231 Сдается дом на Пролетарке (круг). С мебе-
лью. Для малосемейных. Цена 7 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-178-76-40, 8-903-461-52-23, с 9 до 16 час.
22230 Сдается в центре 2-к. кв-ра с мебелью, на-
против универмага, для малосемейных. Предопла-
та, 3/4 эт. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-178-76-
40, с 9 до 16 час.
22222 Сдается флигель молодой семье. В одном 
дворе с хозяином, в п. Южная. тел. 8-961-324-67-58.
26512 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом школа №38, 
детский сад. Для малосемейных. тел. 8-918-534-15-
02, 8-961-314-97-69, 8-918-852-42-53.
26005 Сдаю небольшой дом в р-не автовокзала. Все 
удобства в доме, отопление АГВ. Мебель частично. 
Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
25241 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 1/5 эт. панельного дома, с мебелью, для 
семейной пары. Ц. 6 т.р. + ком. платежи. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-151-29-35.
2148 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном со-
стоянии, мебель, бытовая техника полностью. А/Н 
«Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2148 Сдается в п. Петровка (р-н школы) 2-к. кв-ра 
в хорошем состоянии, 2/3, комнаты изолированы, 
мебель, бытовая техника, нет стиральной машин-
ки. Оплата 8 000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
2148 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, телевизор. 
Оплата 6 000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
25259 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
шу оплату коммунальных платежей. Семья пенсио-
неров, местные, русские. тел. 8-928-615-99-50.
26024 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
4/9 эт. Отличный ремонт, комнаты изолированные, 
частично мебель, есть стир. машинка автомат. Ц. 
6000 р. + ком. платежи. тел. 8-919-872-05-35.

ЗНАКОМСТВА
24683 Ищу женщину до 40 лет для серьезных от-
ношений. Мне 40 лет, имею жилье, транспорт. Я без 
вредных привычек. Живу в сельской местности. 
тел. 8-905-430-27-21.
25850 Познакомлюсь с добрым, неженатым муж-
чиной, без вредных привычек, после 55 лет. тел. 
8-919-875-93-52.
25866 Мужчина познакомится с женщиной без 
комплексов, для постоянных встреч. тел. 8-908-184-
80-67.
25196 Познакомлюсь с одиноким порядочным 
мужчиной 65-70 лет, для серьезных отношений. тел. 
8-900-137-32-10.
25497 Познакомлюсь с девушкой приятной внеш-
ности, стройной, ведущий здоровый образ жнизни, 
возраст от 20 - 35 лет. О себе: 182/80. Порядочный, 
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
ликлиника, школа. Кондиционер, кухня. Собствен-
ник. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-100-19-60.

25049 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., все удобства, 
сплит-система, теплая. Вода постоянно. тел. 8-951-
83-60-898.
25616 1-к. кв-ра с ремонтом, мкрн. Горняк, рядом 
с гор. парком, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, сплит-система, ка-
бельный интернет и ТВ. Собственник. тел. 8-918-55-
60-155, 8-928-607-94-60.

25648 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

25101 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 2/5 эт., пл. 
31 кв.м, не угловая, теплая. Очень хорошая кв-ра. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-950-843-79-52. Собственник.
25128 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, пл. 36 кв.м, 
АГВ, большая кухня, лоджия застеклена, подвал в 
подарок. тел. 8-928-773-29-98.
23519 1-комн. кв-ра с мебелью + холодильник, сти-
ралка, 43/24/11 + 6 лоджия, сплит-система, три-
колор, мет. дверь, счетчики на все, колонка, вода 
постоянно. Дом после капремонта. + кирпичный га-
раж. Ц. 1100 т.р. т. 8-918-574-03-55, 8-961-311-75-20.
25813 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/3 эт. панельного дома, 
33/17/7 кв.м, отопление ТЭЦ, в п. Красина, р-н клу-
ба. Замена всего. В шаговой доступности 4 магази-
на, больница, аптека, д/сад, школа. тел. 8-918-556-
83-42.
25784 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Маши-
носчетная», не угловая. 29/16/6 кв.м, в р-не шк. №26, 
мпо, сплит, колонка автомат. домофон, кабельное, 
кухня и санузел в кафеле, новая входная дверь. Ц. 
1270 т.р. тел. 8-938-16-16-849.
24451 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Артем, в новом мкр-
не, 1-й эт. (высокий). Ц. 1000 т.р. Собственник. тел. 
8-928-150-19-90.
25151 1-к. кв-ра, пл. 23 кв.м, 2/5 эт., с капремонтом: 
новая сантехника, раздельный с/у, пластик. окна, 
двойные двери, линолеум, обои. Рядом школа, 
больница, магазины. Р-н ХБК (бывшее общежитие). 
Ц. 750 т.р. Собственник. тел. 8-950-85-35-435.
25454 1-к. кв-ра, 3/4 эт., общ. пл. 28 кв.м. с мебелью, 
п. Артем, р-н школы №36. Без посредников. Соб-
ственник. тел. 8-906-186-31-83.
25835 1-к. кв-ра пл. 32,8 кв.м, при въезде в п. Каме-
ноломни, новострой 2014 г., не эксплуатировалась. 
Подвесные потолки, м/к двери, навесной котел, 
балкон. Рядом школа. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-52-100-
88, 8-985-121-61-61.
25472 1-к. кв-ра по ул. Володарского, 15 мин. ходь-
бы до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирпич. дома, пл. 
33/17/9 кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у 
совм. (плитка), балкон застеклен м/п, индивид. ото-
пление, не угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
25851 1-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в п. Новостройка, 2/3 
эт., после ремонта, лоджия застеклена, все поменя-
но: стояки, эл. проводка, штукатурка, окна и вход. 
дверь металлопласт., никто не прожив., в ванной 
комн. все новое, газ. счетчик, газ. колонка. Хозяин. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-286-97-04.
1857 Срочно! По ул. Парковая (выше переезда), 5/5 
эт. Не угловая. Балкон застеклен. Сплит-система. 
Цена 1 000 000 р. тел. 8-906-423-08-74.
1857 Кв-ра, 4/5 эт., в зеленом р-не п. ХБК, тихая 
местность, состояние отличное, косметический ре-
монт, подвесные потолки, окна пластик, балкон, га-
зовая колонка, 30 кв.м. Ц. 1150000 р. тел. 8-928-150-
09-30. 
2110 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, д. 56. 3/ 5 эт., 
общ. пл. 28,7 кв.м. Не угловая, балкон заст., состоя-
ние жилое. Ц. 1160000 т.р. тел. 8-918-512-33-86. 
2109 1-к. кв-ра в п. ХБК (пр. Строителей), 2/5, 30 кв.м. 
Качественный ремонт. Индивидуальное отопление. 
Собственник. Ц. 1400000 р. тел. 8-908-179-40-49.
2109 1-к. кв-ра в п. Южная, по ул. Достоевского, 2/3 
эт. дома. Дом 2015 г.п. Общ. площадь 34,2 кв.м. Об-
щественный транспорт в пешей доступности (74 
маршрут). Собственное газовое отопление, сплит-
система, новый хороший ремонт. Обр. по тел. 8-908-
172-23-93.
25863 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, пл. 30 
кв.м, 5 эт. Газ, колонка, балкон м/п, интернет. тел. 
8-950-854-69-70.
25876 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, в 
шаг. доступности детсад, ясли, лицей №6, гор. боль-
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
ственник. Ц. 2050 т.р., возможен торг при осмотре. 
Остальные вопросы по тел. 8-961-306-90-25.
25922 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 5, 4/5 эт., общ. 
пл. 46,5 кв.м, жил. пл. 33 кв.м, кухня 6 кв.м. Сану-
зел совм. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-918-589-61-63, Ольга, 
8-951-515-74-79.
25923 2-к. кв-ра в г. Новошахтинск, пл. 43 кв.м, 1/2 
эт., сделан капремонт в этом году, самоотопление, 
низкие коммунальные платежи, теплая, не угловая, 
рядом детсад, школа, базар, остановка, мед. цен-
тры. Ц. 1300 т.р. Все вопросы по тел. 8-928-131-27-
74, торг.
2100 Продаю или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой 
2-к. кв-ру в п. ХБК, балкон, окна м/п, с/у разд. (плит-
ка), газ. колонка, дом после ремонта, 3 эт. тел. 8-938-
106-35-21.
25948 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом. Все удобства, отличное сост., 
индивидуальное отопление. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-
341-41-44.
25949 2-к. кв-ра, 3/5 кирп. дома в п. Машзавод, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна м/п, от-
личный р-н. тел. 8-904-341-41-44.
25950 2-к. кв-ра, 4/4 эт., в п. Машзавод, не угловая, 
теплая, уютная, в хор. сост., балкон застеклен, газ. 
колонка. тел. 8-903-407-09-13.
25952 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/3 эт., в п. Красина, в 
жилом сост., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 
окна, лоджия м/п. Все рядом. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-903-
407-09-13.

25964 Срочно. Соцгород. 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 
45,6 кв.м, кухня 7 кв.м, окна пластик, с/у совм., 
комн. «бабочкой», сплит, каб. ТВ, сост. жилое. Кв-
ра теплая, светлая, есть подвал. Торг. тел. 8-928-
1555-197.

25970 Срочно, 2-к. кв-ра в самом центре города, 
косметический ремонт, возможно с мебелью. Торг, 
все вопросы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-
24. Собственник (не агентство).

25212 В п. Красина в коттеджном доме на 3 хозяев, 
пл. 55 кв.м, 2 комн. + веранда + кухня  + с/у. Элек-
трорадиаторы. Есть земля. Ц. 850 т.р. с документа-
ми. тел. 8-909-431-03-36. АН «4 сезона».
25214 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 1/3 эт., с АГВ, м/п окна, 
комн. изолир., с/у совм., сост. обычное, р-н Соцго-
род. Ц. 1550 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-
64-34.
25214 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/4 эт., м/п окна, балкон 
во двор, застеклен, р-н ул. Маяковского (маг. «Вол-
га»). Ц. 1400 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-
64-34.
25228 2-к. кв-ра на 2 эт., ул. Разина. Цена договор-
ная. тел. 8-928-123-90-55.
25230 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
2/4 эт., не угловая, сост. жилое, дом после капре-
монта. Общ. пл. 46 кв.м. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-909-
430-44-87.
25230 2-к. кв-ра, центр города, 1/2 эт., с АГВ пл. 43 
кв.м, окна м/п, комн. проходные, т/в совм. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
25229 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2/3 эт., ГРЭС, не угло-
вая, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд. Ц. 900 
т.р., хор. торг реальному покупателю. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
25979 2-к. кв-ра за «Никополом», пл. 45 кв.м, 1/4 эт., 
МПО, решетки, хор. сост. Собственник. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-951-501-57-00, Александр.
26000 2-к. кв-ра коттеджного типа, р-н Неждан-
ная, кирпич., 35 кв.м, кухня встроенная 6 кв.м, с/у, 
форсунка, слив. яма, окна м/п, столярка новая, сост. 
хор., с зем. уч-ком 3 сот., вход отдельный, забор ме-
таллопрофиль. Ц. 850 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-
49-69.
25990 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 44,5 кв.м, санузел совм., 
м/п окна, возможно с мебелью, р-н молзавода. Соб-
ственник. тел. 8-928-176-50-68.
25984 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/3 
эт. кирп. дома, комн. смежные, с/у совм., кухня 6 
кв.м, новые радиаторы отопления, сост. жилое, газ 
по дому.  Ц. 500 т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
25984 2-к. кв-ра, ост. Машиносчетная, ул. Татарки-
на, напротив дет. поликлиники, 1/5 пан. дома, кухня 
6 м, комн. изолир., с/у разд., цоколь выс., балкон 7 
кв.м, треб. ремонт. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 т.р. 
с оформлением. АН «Доверие». 
25984 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт. кирп. дома, 
комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон засте-
клен, треб. ремонт, газ по дому. Ц. 500 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
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
мофон, настенный котел. Состояние от застройщи-
ка. По ул. Достоевского. Собственник. Посредни-
кам и агентствам не беспокоить. Подробности по 
тел. 8-903-403-01-83.
25858 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, д. 8, 
5/5 эт., пл. 62 кв.м, не угловая, перекрыта крыша. 
Собственник. Все по тел. 8-928-102-60-80.
1857 3-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., 57,2 кв.м, кухня 9,3 кв.м, 
узаконенная перепланировка, перекрыта крыша, 
балкон и лоджия застеклены, с/у раздельный. Соб-
ственник. Ц. 2 млн. руб. Торг. тел. 8-918-519-11-48. 
2110 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, 4/9 эт. Ц. 2200000 р., 
подходит под ипотеку, собственник. Тел. 8-928-600-
37-29.
2110 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10, ремонт, большой подвал, ря-
дом ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн. Свобод-
на. Собственник. Торг уместен. т. 8-968-556-01-56. 
2109 3-к. крупногабаритная кв-ра пл. 75 кв.м, в са-
мом центре города. Угол Советской и Клименко. 
Комнаты изолированные. Высота потолков 3 м, са-
нузел раздельный. 2 кладовые. Кухня 10 кв.м. Со-
стояние жилое. Большой подвал. Отопление ТЭЦ. 
Ц. 3500000 р. Собственник. Тел. 8-938-128-85-44.
25900 3-к. крупногабаритная кв-ра пл. 81 кв.м, в жи-
лом сост. Не общежитие. Газ. колонка, МПО, отлич-
ная планировка, 5/5 эт., не угловая, лоджия, балкон, 
п. ХБК. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
25193 Срочно, в связи с выездом продается 3-к. кв-
ра с индивид. отоплением, интернет, сплит-система, 
м/п окна, вид на р. Дон. Ц. 1500 т.р., с мебелью (мож-
но без), в х. Пухляковский. тел. 8-928-174-18-34.
5098 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 4/4 эт., пл. 
55/37/6, м/п окна, балкон, натяжные потолки, сплит-
система, плитка. Очень теплая. В 5 мин. ходьбы яс-
ли, детсад, школа, Дворец спорта, больница. Ц. 2300 
т.р. тел. 8-928-153-80-69.
25946 3-к. кв-ра пл. 75 кв. м с АГВ, в центре горо-
да, 1 эт., цоколь высокий, в очень хор. сост. Теплые 
полы. Частично мебель. Подвал. Ц. 3,3 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
25970 Срочно! 3-к. кв-ра в самом центре города, 
р-н «Универмага», возможна продажа как с косме-
тическим так и с евроремонтом, с мебелью. Торг. 
Все вопросы о цене по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник, не агентство.

Объявления, реклама 49К Вашим услугам
№ 40, 04/10/2017



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
25218 3-к. кв-ра ост. «Городские», общ. пл. 65 кв.м, 
2/2 эт., в/п 2,9 м, кухня 7 кв.м, лоджия 6 кв.м, сост. хор. 
Рядом школа, д/сад, бассейн. тел. 8-918-580-39-56.
25214 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, сост. 
обычное, ул. Разина, 19 А. Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-928-
775-87-79, 8-928-118-64-34.
25229 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/3 эт., п. Наклонная, не 
угловая, все комн. изолир., кухня 10 кв.м, лоджия 
6 кв.м, с/у разд., кв-ра газифицирована, отопление 
ТЭЦ. В хор. жилом сост. Ц. 1200 т.р., торг при осмо-
тре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
26000 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Красина, р-н кадетского, 
3/5 эт. пан. дома, не угловая, кухня 8 кв.м, изолир. 
комн., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1650 т.р. АН «Арбат» 
тел. 8-928-609-49-69.
25985 3-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достевского, 2/2 
эт., с техэтажом, пл. 43,6/6, с хор. ремонтом, АГВ, с/у 
совм., м/п окна, балкон не застеклен, угловая, те-
плая. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
25240 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 2/2 эт., пл. 69 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна, 2 балкона, сост. 
хор., заходи и живи, дом после капремонта, в очень 
хор. сост. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-438-89-44.
25240 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 эт., 58 
кв.м, ТЭЦ, с/у разд., балкон застеклен, сост. жилое, 
очень удобное месторасположение, все в шаг. до-
ступности. Ц. 1500 т.р.,торг. тел. 8-903-438-89-44.
2144 3-к. кв-ра по пер. Донской, 4/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 63 кв.м, все комн. изолир., м/п окна, кухня 9 
кв.м, аккуратный подъезд. Ц. 2500 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
22226 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
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
г.п., в/у, кирп. гараж, 5 сот. в собственности, хоро-
шее сост., в п. Красина, подъездные пути отличные, 
все в шаг. доступности. Ц. 2600 т.р. АН. тел. 8-928-
172-95-22.
25927 В п. Красина дом с современной планиров-
кой, в/у, пл. 100 кв.м, облицован кирпичом, крыша, 
забор, документы новые, 6 сот., МПО, после капре-
монта. тел. 8-928-126-44-58, с 9 до 20 час.
25929 Дом напротив ж/д вокзала, новый, кирпич-
ный, с мансардой. Отопление свое, теплый пол, 
подвал, ванна, туалет в доме, антенна, видеонаблю-
дение, летн. кухня новая 4х5, летний душ, два заез-
да под авто, двор асфальтирован. Собственник. Ц. 
3100 т.р. тел. 8-918-899-68-57.
24786 Срочно! Частный кирп. дом, р-н п. Артем, 
маг. «Красная Роза», по ул. Беломорской, общ. пл. 60 
кв.м, три комн., санузел, в доме отопление АГВ, пла-
стик. окна, земли 7 сот., во дворе гараж, широкий 
фасад. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-570-70-30.
25955 Дом под снос по ул. Каляева, 9 А, пл. 31 кв.м, 
дом каменный. Во дворе жилая кухня пл. 20 кв.м, 
хозпостройки. Пл. уч-ка 5 сот. Фасад уч-ка 10 м, за-
бор деревянный. Собственник. тел. 8-950-967-98-
55, Любовь. Ц. 650 т.р. Торг уместен.
25947 Дом 70 кв.м, по ул. Советская, в р-не ост. «Гру-
шевский мост», в хор. сост. Газ, свет, вода, центр. ка-
нализ. Уч-к 7 сот. в собственности, 2 летн. кухни, 
гараж, сарай. Отличное место для бизнеса! тел. 
8-903-407-09-13.
25951 Дом 58 кв.м, в р-не пер. Юный Спартак и Ра-
дищева, в жилом сост., земля 6 сот. в собственности, 
АГВ, можно ипотеку, мат. капитал. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.

25962 Срочно, в центре на уч-ке 7 сот., два до-
ма. Все коммуникации, хозпостройки. Подъезд к 
дому. Собственник, посредникам не беспокоить. 
Торг. тел. 8-908-197-14-65.

25210 Дом по ул. Старокирпичная, 2 комн. + кори-
дор каменный, летн. кухня 2 комн. + веранда, с ото-
плением АГВ. Ц. 500 т.р. Торг. тел. 8-909-431-03-36. 
АН «4 сезона».
25209 В р-не судебных приставов. Дом саман + 
кирпич, пл. 37 кв.м, отопление АГВ, 6,6 сот. земли, 
с/у в доме. Ц. 850 т.р. Торг. тел. 8-909-431-03-36. АН 
«4 сезона».
25213 Продается 1,5-эт. дом с мансардой из газо-
силикатного блока 10х13 с эрекером, 5 сот. в соб-
ственности, крыша - металлочерепица, м/п окна, 
новая вход. дверь. Свет, вода, газ по меже. Док-ты 
готовы к продаже. Р-н МЖК (Город Будущего), ул. 
Центральная, 21. тел. 8-960-465-24-54.
25214 Каменный дом, обложен кирпичом, пл. 60 
кв.м, в/у, АГВ, окна дерево, сост. обычное, в/п 2,40 м, 
металлопрофильн. забор, 6 сот., по фасаду 15 м, р-н 
автовокзала. Ц. 1400 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
25214 Набивной дом пл. 43 кв.м, в/п 2,30 м, 2 комн. 
+ кухня, газ-форсунка, колонка во дворе, жилая 
кухня, 1 большая комната с газом, 3 сот. земли, хо-
роший въезд для машины, р-н Петровка, маг. «Шок». 
Ц. 750 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
25224 Полдома пл. 41 кв.м, во дворе на 4 хозяина, 
р-н собора, 2 комн., кухня, ванная, коридор, подвал, 
в/у, форсунка. Рядом кухня 15 кв.м. Ц. 750 т.р. тел. 
8-918-560-97-26.
25230 Жилой дом в п. Каменоломни, ул. Заречная, 
дом саманный, обложен кирпичом, общ. пл. 67 кв.м, 
дом в хор. сост.,отопление водяное, хор. подъезд-
ные пути. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.
25229 Дом 55 кв.м, в п. Нежданная, ул. Зорге, саман 
обложен кирпичом, 4 жилые комн., кухня, коридор, 
отопление газ-форсунка. На уч-ке летн. кухня. Дом 
требует ремонта. Ц. 600 т.р. Торг при осмотре. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.

25229 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 4 сот. не в собств., п. Ар-
тем, Рабочий поселок. В доме 4 жилые комн., от-
топл. АГВ, окна м/п. Дом в хор. жилом сост., на уч-ке 
кухня 18 кв.м, в кухне вода, ванна (туалет во дворе), 
газ. плита. Окна м/п. Ц. 1150 т.р. АН. тел. 8-951-523-
21-28.
25229 Дом пл. 36 кв.м, уч-к 10 сот. в собственности, 
х. Пролетарка (Кр. Сулин). В доме 2 жилые комн., 
коридор. Дом каменный, газ проходит рядом с до-
мом, требует ремонта. Ц. 150 т.р. АН. тел. 8-951-523-
21-28.
25229 Дом 50 кв.м, уч-к 13 сот., п. Сидоровка, ма-
териал стен - камень, высокий фундамент, новая 
кровля, окна м/п, отопление АГВ, удобства во дво-
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
раж, 5 сот. земли. Ц. 1060 т.р. АН «Ваш Дом», тел. 
8-919-873-23-99, Анастасия. 
2137 Меняю усадьбу (дом 72 кв.м, флигель 36 кв.м, 
гараж 31 кв.м, 7 сот.) на 1-2-к. кв-ру нового дома с 
вашей доплатой или продаю. Р-н поликлиники. Це-
на договор. при осмотре. тел. 8-952-412-06-02.
26002 Дом пл. 45 кв.м, 5 мин. ходьбы от автовокза-
ла, в/у в доме, отопление АГВ, уч-к 6 сот., в/п 2,30. 
Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
26011 Дом, Первомайский, п. Артем, шлаконалив-
ной, 63 кв.м, АГВ - напольн. котел, в/п 2,7 м, с/у, 
слив. яма, во дворе есть кухня с газом и водой, га-
раж, въезд, сост. хор. 8 сот. земли в собственности. 
Ц. 1250 т.р. АН «Эльсан плюс». тел. 8-903-485-53-59.
26011 Коттедж, Качкан, п. Наклонная, 65 кв.м, кир-
пич., АГВ - напольн. котел, с/у совм., центр. кана-
лизация, в/п 2,5 м, подвал, свой дворик, сост. хор. 
Можно с мат. кап. Ц. 730 т.р. АН «Эльсан плюс». тел. 
8-903-485-53-59.
26011 Коттедж 60 кв.м, п. Артем, Новый поселок, ка-
мен., в/п 2,8 м, АГВ - навес. котел, с/у разд., центр. кана-
лизация, новые батареи, трубы, крыша, м/п окна, сост. 
хор., есть гараж кирп., свой двор, въезд. Ц. 1250 т.р. с 
документами. АН «Эльсан плюс». тел. 8-903-485-53-59.
25242 Дом 54 кв.м, р-н Грушевского моста (Лисич-
кина гора), 2 комн., отопление газ-форсунка, вода 
во дворе. На уч-ке летн. кухня, есть заезд для ма-
шины, 7 сот. в собственности. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
25244 Наклонная. Продается часть коттеджа, пл. 57 
кв.м, земли 1,5 сот., в доме в/у, АГВ котел, газ. печь, 
ванная и с/у в доме. Комнаты: кухня, ванная, зал, 
3 спальни. Посредникам не беспокоить. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-960-44-882-44.
25245 Срочная продажа! дом в п. Горный, пл. 50 
кв.м, 4 комн., в/п 2,50 м, вода в доме, земли 15 сот. Ц. 
300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
25245 Срочная продажа! Дом в п. Артем, ост. «Крас-
ная Роза», пл. 45 кв.м, 3 комн. + веранда, печное 
отопление, вода в доме, летн. кухня, подвал, земли 
6 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
25245 Срочная продажа! Коттедж в г. Гуково, пл. 
35 кв.м, 2 комн., печное отопление, м/проф. забор, 
земли 2 сот. Ц. 220 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
2148 В центре (р-н собора, по ул. Советская) жилой ка-
менный дом, S=63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, уч-к 8 
сот. (не в соб-ти). Ц. 1 600 000 р. тел. 8-928-100-54-04
2148 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошеле-
ван), S=43 кв.м, 4 комнаты, h=2,5, АГВ, в хорошем 
состоянии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, 
душевая кабина, в хорошем состоянии, уч-к 6 сот. 
(в собственности). Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2148 В р-не МЖК («Город Будущего») жилой дом, са-
ман обложен кирпичом, S 53 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
туалет, душ, кладовая, газ-котел, уч-к 4 сот. (в собствен-
ности). Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2148 В п. Сидоровка жилой дом каменный, S=54 
кв.м, кухня, 2 комнаты, ванна, коридор, уч-к 10 сот. 
в собственности, во дворе летняя кирпичная кухня. 
Ц. 600 000 р.  тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2148 В р-не собора жилой дом S=50 кв.м, 2 спаль-
ни, зал, кухня, газа нет, вода в доме, МПО, во дворе 
кухня под ремонт, S=30 кв.м, 2 комнаты, уч-к 5 сот., 
забор металлопрофиль. Ц. 850 000 р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2148 В п. Фрунзе 1/2 доля жилого кирпичного дома, 
отдельный вход, двор 6 сот., h=2,7, 3 комнаты, кори-
дор, рядом магазин, школа, хороший подъезд, есть 
въезд для автотранспорта. Ц. 700 000 р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
2148 Дом кирпичный, после ремонта, в р-не ж/д 
вокзала, по ул. Коминтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и 
кухня, в/п 2,6 м, в/у в доме, АГВ, м/п окна, новая 
крыша, земли 6 сот., ширина уч-ка 26,5 м, кирпич-
ный гараж 31 кв.м, в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор  
плитка, кирпичная беседка. Ц. 2,1 млн. руб. тел. 
8-928-607-54-27.
2148 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
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